FACTURA

Serie / Folio CZ - 288575

I Ingreso
B3A50283-3884-4717-8BD3-D72BD1775780

2022-03-30T08:08:02 55770

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2022-03-30T08:08:02
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131612 XUN Pza HuevBla Chedra30pz 63.00 63.00
A7 50112000 KGM  Kg Chorizo Rojo Ce kg 69.00 32.43
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Emp 35.18 35.18
1.00 50221200 XUN Pza Avena Quaker Insta 43.98 43.98

- Descuento : 6.94
1.00 50221200 XUN Pza Avena Quaker Insta 43.98 43.98

- Descuento : 6.94
1.00 50161500 XUN Pza Cho Nestl Sti 180g 41.67 41.67
1.00 50161800 XUN Pza Paleta Providencia 19.07 19.07
1.00 50131700 XUN Pza Sant Clar Deslac 1 24.90 24.90
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala UTH Des 39.50 39.50
2.00 50192902 XUN Pza Nissin Res 64g 9.60 19.20
1.00 50192902 XUN  Pza Nissin Cam64g 9.60 9.60
1.00 50112000 XUN Pza Salchicha Don Fer 19.00 19.00
1.00 50131700 XUN Pza Alimlf Yakult 80 M 37.40 37.40
1.00 50131700 XUN Pza Alimlif Yakult 5 Pa 33.30 33.30
1.00 50171900 XUN Pza Aceitu Bufalo 190 21.50 21.50
1.00 53131608 XUN Pza Jab NB Der 4pz150g 44.83 44.83
1.00 50131700 XUN Pza Yog Danone Fre220g 11.00 11.00
1.00 50121538 XUN  Pza Sardinas Ponto 120 22.30 22.30
2.00 50121538 XUN Pza Sardinas Ponto 120 22.30 44.60
1.00 50221300 XUN Pza Tortillinas 12pza 15.00 15.00
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 460gr 35.00 35.00
1.00 50131800 XUN Pza QuoFranAmeric144g 17.50 17.50
1.00 50171800 XUN Pza Sals Bufalo 150 G 9.00 9.00
2.00 50121500 XUN  Pza Atun Dolores 295 G 38.00 76.00
1.00 50112000 XUN Pza Jamon Kir American 52.00 52.00
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Tresemme C 49.83 49.83
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Gillet 49.65 49.65
2.00 50171904 XUN Pza Sardina Calmex 215 25.00 50.00
1.00 52131600 XUN Pza Lufa Green Bath Ov 38.71 38.71

te documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3.
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f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

Cantidad con Letra

Un mil veintiocho Pesos 13/100 M.N. Sub-Total '$ 999.13
Descuento. $ 13.88

IVA Tras. % 16.00 $ 29.28

IEPS Tras. % 8.00 $ 13.60

:$ 1,028.13

Sello Digital del CFDI:
B9yZQkGIR8+0pE99HpydPn/xM6IB8fWfiURzSLyxpfMLJI5al3Naeg/wDaLKpuMTg3oAh+pXkVROWFJIZEdjW5CbLB9zwM8vilsNtB2lyHKiFAkbPJS/R7kL
FxKjSvu9M2vieLY OezK6Lw6+/ABFwWmt4MKbCe+xsCwmGjxuOpOugY ZjaH5by4T+zGRe+HXvk9axwZ0/[KKCVbF417AP7k3K/89JSeKCs8PfUKi7sBTAFhNIA
nSEWTMCa/T+Ik4yplIjNJjgflK6PY StKYEWXeSZm3XYW5FwxiV7J8asCuS/8SOJcP8aEapMJIkakkgviOjwbep4BEEIpzkY pINS84/A==

Sello Digital del SAT:
OE3RgI9HB2nPf1Ggbto3rzl1p7PleMBhWECbHEO+Xbfpg5LVkgsxg7Q4pLGpAFcWdjSGOMVsho2ntdPOMENr+er3S3nyGmNYq7/sfgcH8XELOIS8Iw6IQ2pN
UiQgYw3KoryEo/i4dEWfXNAmMt4AEWAIOMyZ9ZsQVEOfK8wW65G19BvshNrVwhH2/Bpa8k2DRPY nu/Bs5psr5datRGeADkyk1A0XyGwl61zJIDIp7fZOwWKO+loBu
XGRY47RIXYU9VmVs5GvSdfKEpLgak8ubmGwxv44dmNZq9//sa6P/gHRq3AeZNUVQjuNqSsx7ySFnIWkivd TAhhjzkgiaBA97PgkDPQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B3A502B3-3884-4717-8BD3-D72BD1775780|2022-03-30T08:08:02|MAS980812UK1|B9yZQkGIR8+0pE99HpydPn/xM61B8fWfiURzSLyxpfML
J5al3Naeqg/wDaLKpuMTg30Ah+pXkVROWFJIZEdjW5CbLB9zwM8VilsNtB2lyHKiFAKbPJS/R7KLIFXKjSvu9M2vieLY OezK6Lw6+/A6FwmtdMKbCe+xsCwmG
jxuOpOugYZjaH5by4T+zGRe+HXvk9axwZ0/jKKCVbF4I7AP7k3K/89JSeKCs8PfUKi7SBTAFhNIANSEWTMCa/T +lkdyplJjiNJjgf1K6PY StKYEWXeSZm3XYW
5FwxiV7J8asCuS/8S0JcP8aEapMJIkakkgviOjwbep4BEEIpzkYp9INS84/A==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3
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